

معلمان ابتدایی، بهترین و زحمت‌کش‌ترین معلمانی که تا آخر عمر یادشان در ذهنمان می‌ماند

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران آمار تراکم دانش آموزان مقاطع مختلف تحصیلی را اعلام کرد و گفت: پیش بینی می‌شود امسال ۳۸ تا ۴۲ هزار نفر از دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس شهر تهران ثبت نام کنند که برای پذیرش این تعداد آمادگی داریم.

علیرضا کمرئی در حاشیه جشن شکوفه‌ها و آغاز سال تحصیلی دانش آموزان کلاس اولی که صبح امروز در مدرسه دخترانه عیسی بهرامی برگزار شد، اظهار کرد: از میان حدود ۵۰۰ هزار دانش آموز مقطع ابتدایی امسال ۸۵ هزار دانش آموز کلاس اولی وارد مدارس می‌شوند و همچنین ۳۰ هزار نوآموز نیز در مقطع پیش دبستانی پذیرش شدند.

وی با بیان اینکه حدود ۳۰۰۰ آموزگار، آموزش کلاس اولی‌ها را برعه‌ده دارند گفت: بهترین و زحمت‌کش‌ترین معلمان که تا آخر عمر یادشان در ذهنمان می‌ماند همین معلمان ابتدایی هستند و همچنین حدود ۱۰۰۰ معلم برای پیش دبستانی‌ها در نظر گرفته شده است.

کمرئی با بیان اینکه تمام هماهنگی‌ها برای بازگشایی مدارس انجام شده است افزود: آموزش و پرورش در قالب پروژه مهر اقدامات خود برای بازگشایی مدارس اعم از آماده‌سازی فضاهای آموزشی تا ساماندهی نیروی انسانی را در دستور کار خود قرار داده است.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران درباره جذب نیروهای جدید در تمامی مقاطع تحصیلی به ایسنا گفت: آمارهای جذب نیرو را در تمام مقاطع در اختیار ندارم اما حدود ۸۰۰ نیروی پیش دبستانی که مجلس تصویب کرده بود امسال وارد سیستم شده و جایگزین شدند؛ همچنین تعدادی از نیروها نیز در قالب ماده ۲۸ جذب شدند.

کمرئی درباره جابجایی معلمان و نقل و انتقالات نیز گفت: حدود ۱۲۰۰ نفر درخواست جابجایی داشتند، البته با توجه به شرایط خاصی که شهر تهران دارد تمامی آنها انجام نشده اما تلاش کردیم به این درخواست‌ها پاسخ مناسبی داده شود.

وی درباره تراکم دانش آموزان در مقاطع مختلف تحصیلی نیز اظهار کرد: در مقطع ابتدایی میانگین حضور دانش آموزان ۸/۳۱ نفر است که این میانگین در مقطع متوسطه اول به ۲۹ نفر و در مقطع متوسطه دوم با احتساب دانش آموزان فنی و حرفه‌ای و کاردانش به ۲۲ نفر می‌رسد؛ البته ممکن است در برخی مناطق و مدارس شاهد تراکم بیشتری باشیم.

کمرئی ضمن اشاره به اینکه پیش بینی می شود امسال ۳۸ تا ۴۲ هزار نفر از دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس شهر تهران ثبت نام کنند تاکید کرد: محدودیتی برای ثبت نام از این افراد به لحاظ قانونی نداریم .

کمرئی در پاسخ به سوال دیگری درباره جابجایی نیروها و اینکه این امر تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ افزود: همچنان جابجایی نیروها ادامه دارد و روز گذشته نیز جابجایی ۱۹۰ نفر تعیین شده که امیدواریم هرچه زودتر این روند به اتمام برسد